
PRODUCT BENEFITS
• Supports Intestinal Terrain*

• Supports the Intestinal Immune System*

• Promotes Ideal Digestive Health*

 

DIRECTIONS FOR USE
Take 5 capsules once per day, or as directed by 
your health care provider.

STORAGE
Store in a cool, dry place away from direct sunlight. 
Product from unopened containers that have been 
stored under recommended conditions (55-85° F / 
13-29° C) may be used for up to 36 months.

CAUTION
Not recommended for pregnant or lactating 
women. May cause mild constipation in sensitive 
individuals. If constipation persists, discontinue 
use and contact your healthcare professional. 
Wormwood (Artemisia absinthium) is not 
recommended concurrently with drugs that thin 
the blood, drugs that reduce stomach acid, or 
drugs that prevent or lessen seizures. Consuming 
Wormwood may intensify the effects and side 
effects of drinking alcohol.

SUPPLEMENT FACTS
Serving size: 1 Packet (5 Capsules) Amount % Daily 
Servings per container: 70 Per Serving Value

Proprietary Blend: 3150 mg ** 

Barberry Extract (root) (Berberis vulgaris, Berberis aristata)

Black Walnut Extract (hull)

Caprylic Acid (as magnesium caprylate)

Cat’s Claw Extract (bark) (standardized to 3% oxindole alkaloids)

Chinese Goldthread Extract (root)

Chinese Pulsatilla (Pulsatilla chinensis) (powder & extract) (rhizome)

CutchTree (Acacia catechu) (powder & extract) (heartwood & bark)

Dill (Anethum graveolens) (seed)

Garlic Extract (bulb) (standardized to 1% allicin)

Goldenseal Extract (root)

Hedyotis (Hedyotis diffusa) (powder & extract) (aerial part)

Java Brucea (Brucea javanica) (powder & extract) (fruit)*

Olive Extract (leaf) (standardized to 18% oleuropein)

Oregon Grape Extract (root)

Oregano Extract (leaf)

Pau D’Arco Extract (bark)

Picrasma Excelsa Extract (bark)

Stemona (Stemona sessilifolia) (powder and extract) (root)

Undecylenic Acid (as calcium undecylenate)

Uva Ursi Extract (leaf) (standardized to 20% arbutin)

Wormwood Extract (leaf)

Yarrow (Achillea millefolium) (extract) (leaf & flower)

Yerba Mansa Extract /leaf\

** Daily Value Not Established

Other Ingredients: Gelatin capsule (Gelatin, Purified water).
Allergens: Contains walnut (Black walnut hull extract).
Does Not Contain: Sugar, wheat, casein, gluten, soy, milk, egg, preservatives, yeast, 
artificial flavorings, colorings, peanuts, or fish.

Microbiocide-GI
Supports Healthy Intestinal Terrain

To be provided by health care professionals only. The dosage recommendations are only for your health care provider’s consideration. 
Please consult your health care provider for your individual dosing instructions. This product is for nutritional purposes only. It is 
not designed to diagnose, treat, reverse, cure, or prevent any disease. This product is not intended to replace or delay the use of 
prescription medication. These statements have not been evaluated by the FDA. All rights reserved © Biogenetix, LLC
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